
TWISTER 125 2010 15.01.2010      
SAMO ZA INTERNO UPORABO        

                      TIP-KOMERCIJALA MODELI ARTIKEL   

TWISTER 125 A 237515   

       

VIN-tip  je od 4. do 5. mesta VIN ozna čbe EU  
      VSEBINA SKUPINA               VERZIJA  
POKROVI MOTORJA E-01       
GLAVA VALJA E-02  
GRED ODMIČNA E-03       
OKROV MOTORJA DESNI, ČRPALKA OLJA E-04         
VALJ E-05     
POKROV MOTORJA DESNI E-06          
VŽIGALNIK E-07     
POKROV MOTORJA LEVI E-08
VARIATOR E-09       
SKLOPKA CENTRIFUGALNA E-10        
PRENOS E-11        
OKROV MOTORJA LEVI E-12           
GRED MOTORNA E-13
UPLINJAČ E-14  
ŽAROMET PREDNJI F-01        
MERILNIK HITROSTI F-02      
KRMILO F-03  

 
 

 TWISTER 125  

 

 

 

 KATALOG REZERVNIH DELOV  KATALOG REZERVNIH DELOV
Samo za interno uporabo. Dokončno vsebino in obliko za tisk pripravi Tehnično servisna služba Samo za interno uporabo. Dokončno vsebino in obliko za tisk pripravi Tehnično servisna služba 

EU

 

KRMILO F-03  
ZAVORA PREDNJA F-04         Colour Red R010CA Black BK5560 Graphito grey CY419S Ivory white Y7499C

POKROV KRMILA F-05 Barvna paleta Rdeča R010CA Črna BK5560 Grafitno siva CY419S Koščeno bela Y7499C
POKROV PREDNJI, POKROV NOTRANJI F-06
PLOŠČA TALNA, POKROV SREDNJI F-07
POKROVI OKVIRJA, NALEPKE F-08
VILICE PREDNJE F-09
KOLO PREDNJE F-10
KOLO ZADNJE F-11
SEDEŽ F-12
REZERVOAR GORIVA F-13
BATERIJA F-14
DUŠILEC SESALNI F-15
IZPUŠNI GLUŠNIK F-16
STOJALO, ROČICA ZAGONSKA F-17
SVETILKA ZADNJA, BLAŽILCI F-18
BLATNIK ZADNJI F-19
ELEKTRIČNA OPREMA F-20
OKVIR F-21

Pridržujemo si pravico do sprememb.        

 



E-01  POKROVI MOTORJA
Št.dela Šifra Naziv Koli čina

1 244427 Pokrov ventilatorja 1
2 244428 Pokrov "A" 1
3 244429 Pokrov "B" 1
4 244003 Vijak M5x16 6
5 244430 Vijak SH M6x25 4
6 244431 Ščitnik izpušne cevi 1



E-02  GLAVA VALJA
Št.dela Šifra Naziv Koli čina

1 244432 Pokrov glave valja KPL. 1
2 244433 Enota A.I.C.V.     1
3 244434 Glava valja 1
4 244006 Tesnilo stebla ventila 2
5 244435 Vodilo ventila 2
6 244436 Tesnilo glave valja 1
7 244437 Tesnilo pokrova glave valja 1
8 244438 Vodilo glave valja 1
9 244439 Ročica nihajna KPL. 2
10 244440 Gred nihajne ročice 2
11 244441 Ventil sesalni 1
12 244442 Ventil izpušni 1
13 244443 Vzmet ventila 2
14 244444 Krožnik vzmeti ventila 2
15 244445 Spona ventila 4
16 244446 Tesnilo vmesnika uplinjača 1
17 244447 Vmesnik uplinjača 1
18 244448 Vijak stojni M6x55 2
19 244449 Vijak stojni M8x40 2
20 244450 O-ring 27x2 120 244450 O-ring 27x2 1
21 244451 O-ring 9x1,6 2
22 244452 Matica M8 4
23 244430 Vijak SH M6x25 4
24 244453 Vijak SH M6x95 2
25 244454 Svečka vžigalna NGK CR7HSA 1
26 244455 Pokrov glave valja 1
27 244456 Tesnilo cevi sesalne 1
28 244457 Cev sesalna 1
29 244458 Ventil lamelni 1
30 244459 Pokrov ventila lamelnega 1
31 244460 Vijak M6x40 2
32 244461 Vijak M6x25 1



E-03  GRED ODMIČNA
Št.dela Šifra Naziv Koli čina

1 244462 Gred odmična 1
2 244463 Verižnik odmične gredi 1
3 244464 Veriga odmične gredi 1
4 244465 Ploščica nastavna odmične gredi 1
5 244466 Vodilo verige-zgornje 1
6 244467 Vodilo verige-spodnje 1
7 244468 Vijak SH M6x16 1
8 244469 Vijak odmične gredi M6 2



E-04  OKROV MOTORJA DESNI, ČRPALKA OLJA
Št.dela Šifra Naziv Koli čina

1 244470 Okrov motorja-desni 1
2 244036 Puša gumijasta nos. motorja 1
3 244471 Črpalka olja KPL. 1
4 244472 Zobnik oljne črpalke pogonski 1
5 244473 Zobnik oljne črpalke reducirni 1
6 244474 Gred reducirnega zobnika 1
7 244475 Zobnik zagonske sklopke 1
8 244476 Sklopka zagonska zunanja 1
9 244477 Vzmet zagonske sklopke 3
10 244478 Prirobnica zagonske sklopke 1
11 244043 Čep vzmeti zagonske sklopke 3
12 244045 Vijak M6x10 3
13 244479 Matica zaprta M22 1
14 244480 Podložka tesnilna 22,2x31x1,5 1
15 244481 Obroč varovalni 8mm 2
16 244482 Ležaj iglični 28x32x17 1
17 244483 Valjček 10x10 3
18 244484 Obroč tesnilni 19,8x30x5R 1
19 244485 Vijak M6x45 1
20 244486 Vijak M6x55 120 244486 Vijak M6x55 1



E-05  VALJ
Št.dela Šifra Naziv Koli čina

1 244487 Valj 1
2 244488 Tesnilo valja 1
3 244489 Natezalec verige KPL. 1
4 244490 Tesnilo natezalca verige 1
5 244491 Vijak SH M6x22 2
6 244492 Vijak stojni valja "A" 2
7 244493 Vijak stojni valja "B" 2
8 244060 Zatič 10x14 4



E-06 POKROV MOTORJA DESNI
Št.dela Šifra Naziv Koli čina

1 244494 Pokrov motorja-desni 1
2 244495 Tesnilo desnega pokrova motorja 1
3 244496 Čep filtra olja 1
4 244064 Filter olja 1
5 244065 Vzmet filtra olja 1
6 244497 Palica merilna nivoja olja 1
7 244498 Spolka ozemljive el. motorja 1
8 244499 Spojka ACG 1
9 244070 O-ring 30,8mm 1
10 244051 Zatič 8x14 2
11 244500 Vijak SH M6x100 2
12 244453 Vijak SH M6x95 6
13 244501 Vijak SH M6x30 2



E-07 VŽIGALNIK
Št.dela Šifra Naziv Koli čina

1 244502 Ventilator 1
2 244503 Rotor 1
3 244504 Stator 1
4 244505 Podložka 12mm 1
5 244506 Matica M12 1
6 244507 Vijak M5x12 2
7 244508 Vijak M6x18 4
8 244509 Vijak SH M6x28 2



E-08 POKROV MOTORJA LEVI
Št.dela Šifra Naziv Koli čina

1 244510Pokrov motorja-levi 1
2 244511 Plošča leva 1
3 244512Os zobnika nožnega zagona1
4 244513Vodilo bovdna plina 1
5 244514Vodilo bovdna zadnje zavore1
6 244515Tesnilo leve ploš 1
7 244516Zobnik nožnega zagona1
8 244517Vzmet nožnega zagona1
9 244518Gred zagonska 1
10 244519Puša zagonske osi 14x18x161
11 244520Vzmet zagonske gredi1
12 244521Vijak SH M6x30 8
13 244522Podložka zagonske gredi1
14 244523Tesnilna podložka 12mm1
15 244524Vzkočnik zun. 14mm 1



E-09 VARIATOR
Št.dela Šifra Naziv Koli čina

1 244525 Variator KPL. 1
2 244526 Ventilator variatorja 1
3 244527 Puša ventilatorja variatorja 1
4 244528 Plošča premična 1
5 244529 Valjček centrifugalni 6
6 244530 Plošča glavna 1
7 244531 Drsnik 3
8 244532 Jermen 1
9 244505 Podložka 12mm 1
10 244533 Obroč tenilni 25x40x7 1
11 244506 Matica M12 1



E-10 SKLOPKA CENTRIFUGALNA
Št.dela Šifra Naziv Koli čina

1 244534 Sklopka centrifugalna KPL. 1
2 244535 Zvon sklopke 1
3 244536 Ploščica nosilna 1
4 244537 Obloge zavorne centrif. Sklopke 1



E-11 PRENOS
Št.dela Šifra Naziv Koli čina

1 244538 Pokrov prenosa 1
2 244539 Tesnilo pokrova prenosa 1
3 244540 Gred pogonska 1
4 244541 Gred vmesna 1
5 244542 Gred gnana 1
6 244543 Zobnik gnani 1
7 244060 Zatič 10x14 2
8 244544 Ležaj kroglični CSB301 1
9 244545 Ležaj kroglični CSB204 1
10 244546 Obroč tesnilni 32x47x7 1
11 244547 Obroč tesnilni 20x32x6 1
12 244131 Vzkočnik zun. 22mm 1
13 244132 Ležaj kroglični radialni 6203 1
14 244549 Ležaj kroglični 6301 2
15 244549 Ležaj kroglični 6204 1



E-12 OKROV MOTORJA LEVI
Št.dela Šifra Naziv Koli čina

1 244036 Puša gumijasta nos. motorja 1
2 244550 Tesnilo okrova motorja-levo 1
3 244551 Okrov motorja-levi 1
4 244140 Vpetje gumijasto 1
5 244142 Vzvod natezalca jermena 1
6 244552 Zaganjač KPL. 1
7 244145 Vijak posebni M8 1
8 244146 Podložka 8mm 1
9 244060 Zatič 10x14 2
10 244147 O-ring 15,2x1,5 1
11 244148 Vijak izpustni olja M12 1
12 244149 Podložka izpista olja 12mm 1
13 244051 Zatič 8x14 2
14 244468 Vijak SH M6x16 2



E-13 GRED MOTORNA
Št.dela Šifra Naziv Koli čina

1 244553 Gred motorna KPL. 1
2 244554 Obroč batni SET 1
3 244555 Bat 1
4 244556 Sornik batni 1
5 244557 Obroč varovalni 2



E-14 UPLINJAČ
Št.dela Šifra Naziv Koli čina

1 244558 Uplinjač KPL. 1



F-01 ŽAROMET PREDNJI
Št.dela Šifra Naziv Koli čina

1 244163 Žaromet prednji KPL. 1
2 244164 Steklo žarometa 1
3 244165 Ploščica nastavna žarometa 2
4 244166 Svetilka smerna P.D. KPL. 1
5 244167 Svetilka smerna P.L. KPL. 1
6 244168 Žarnica prednjega žarometa 1
7 244169 Žarnica prednje smerne svetilke 2
8 244170 Vijak M4x12 4
9 244171 Vijak M5x16 6



F-02 MERILNIK HITROSTI
Št.dela Šifra Naziv Koli čina

1 244559 Merilnik hitrosti KPL. 1
2 244173 Os pregibna 1
3 244171 Vijak M5x16 2
4 244174 Steklo merilnika hitrosti 1



F-03 KRMILO
Št.dela Šifra Naziv Koli čina

1 244560 Bovden plina 1
2 244176 Splet predne zavore KPL. 1
3 244177 Bovden zadnje zavore 1
4 244178 Krmilo 1
5 244561 Krmilo KPL. 1
6 244180 Puša krmila 1
7 244181 Prevleka ročaja-desna 1
8 244182 Prevleka ročaja-leva 1
9 244183 Držalo bovdna plina 1
10 244184 Vodilo bovdna plina 1
11 244185 Ročaj-levi 1
12 244186 Vijak M10x50 1
13 244187 Vijak levega ročaja 1
14 244188 Vijak M5x22 1
15 244171 Vijak M5x16 2
16 244189 Matica M5 1
17 244190 Matica M10 1



F-04 ZAVORA PREDNJA
Št.dela Šifra Naziv Koli čina

1 244176 Splet predne zavore KPL. 1
2 244191 Čeljust zavorna prednja KPL. 1
3 244192 Cev prednje zavore KPL. 1
4 244193 Valj zavorni KPL. 1
5 244194 Ročaj-desni 1
6 244195 Vijak oljni M10x22 2
7 244196 Podložka oljnega vijaka 4
8 244197 Vijak M6x22 2
9 244198 Ploščica zavorna "A" 1
10 244199 Ploščica zavorna "B" 1
11 244200 Zavora prednja KPL. 1



F-05 POKROV KRMILA
Št.dela Šifra Naziv Koli čina

1 244201 Stikalo žarometa 1
2 244202 Stikalo el. zagona 1
3 244203 Stikalo dolge luči 1
4 244204 Stikalo sirene 1
5 244205 Stikalo smerne svetilke 1
6 244206 Pokrov krmila prednji-lak 1
7 244210 Pokrov krmila zadnji 1
8 244211 Ogledalo-desno 1
9 244212 Ogledalo-levo 1
10 244170 Vijak M4x12 4
11 244213 Vijak nastavni žarometa 1



F-06 POKROV PREDNJI, POKROV NOTRANJI
Št.dela Šifra Naziv Koli čina

1 244214 Odsevnik stranski 2
2 244215 Pokrov prednji spodnji-lak 1
3 244219 Pokrov prednji zgornji-lak 1
5 244224 Ključavnica prednjega predala 1
6 244225 Pokrov prednji notranji 1
7 244226 Kavelj za čelado 1
8 244227 Pokrov prednjega predala 1
9 244228 Ploščica prednjega predala-desna 1
10 244229 Ploščica prednjega predala-leva 1
11 244230 Guma prednjega predala 1
14 244233 Vijak M6x16 1
15 244234 Matica pločevinasta M5 6
16 244170 Vijak M4x12 8
17 244171 Vijak M5x16 8
18 244235 Matica M6 2
19 244236 Vijak SH 6x10 1
20 244237 Vijak M4x16 2
21 244238 Blatnik prednji notranji-lak 1



F-07 PLOŠČA TALNA, POKROV SREDNJI
Št.dela Šifra Naziv Koli čina

1 244242 Pokrov baterije 1
2 244243 Čep spodnjega pokrova 4
3 244244 Talna plošča 1
4 244245 Pokrov talne plošče zadnji 1
5 244246 Vijak M6 4
6 244247 Matica pločevinasta M4 4
7 244234 Matica pločevinasta M5 4
8 244171 Vijak M5x16 5
9 244248 Vijak M6x16 4



F-08 POKROVI OKVIRJA, NALEPKE
Št.dela Šifra Naziv Koli čina

1 244249 Prtljažnik zadnji 1
2 244250 Pokrov okvirja desni-lak 1
3 244254 Pokrov stranski desni-lak 1
4 244258 Pokrov okvirja levi-lak 1
5 244262 Pokrov stranski levi-lak 1
7 244234 Matica pločevinasta M5 2
8 244170 Vijak M4x12 6
9 244267 Vijak M6x16 4
10 244268 Vijak M8x35 2
11 244269 Vijak M8x45 1
* 244988 Nalepke okrasne TWISTER 125 KPL. 1



F-09 VILICE PREDNJE
Št.dela Šifra Naziv Koli čina

1 244563 Spona zavorne cevi 1
2 244564 Vodilo osi pregibne 1
3 244272 Skodelica ležajna zgornja 1
4 244273 Skodelica ležajna spodnja 1
5 244274 Matica prednje vilice 1
6 244275 Blažilec P.V. desni 1
7 244276 Blažilec P.V. levi 1
8 244277 Vez vilična 1
9 244278 Konus ležajni zgornji 1
10 244279 Konus ležajni spodnji 1
11 244565 Blatnik prednjega kolesa-lak 1
12 244284 Tulec gumi prednjega blatnika 3
13 244285 Nosilec spone zavorne cevi 1
14 244286 Obroč gumi prednjega blatnika 3
15 244233 Vijak M6x16 2
16 244287 Vijak M8x40 4
17 244288 Vijak SH M6x20 3
18 244289 Kroglica 5 26
19 244290 Kroglica 8 19



F-10 KOLO PREDNJE
Št.dela Šifra Naziv Koli čina

1 244291 Ventil tubeless 1
2 244292 Os prednjega kolesa 1
3 244293 Puša prednjega kolesa 1
4 244294 Kolo prednje KPL. 1
5 244295 Platišče prednjega kolesa 1
6 244296 Puša osi prednjega kolesa 1
7 244297 Pnevmatika prednja 1
8 244298 Pogon merilnika KPL. 1
9 244299 Disk prednje zavore 1
10 244300 Vijak za disk M8x24 5
11 244301 Matica M12 samozap. 1
12 244302 Obroč tesnilni 20x32x5 1
13 244303 Ležaj 6201 2



F-11 KOLO ZADNJE
Št.dela Šifra Naziv Koli čina

1 244304 Kolo zadnje KPL. 1
2 244305 Platišče zadnjega kolesa 1
3 244306 Pnevmatika zadnja 1
4 244291 Ventil tubeless 1
5 244307 Čeljusti zavorne zadnje KPL. 1
6 244308 Razpiralo zadnje zavore 1
7 244309 Vzvod zadnje zavore 1
8 244310 Vzmet vzvoda zadnje zavore 1
9 244311 Matica M16 samozap. 1
10 244312 Podložka 16mm 1
11 244313 O ring 11,3X1,3 1
12 244314 Puša vmesna "B" 1
13 244315 Matica nastavna "B" 1
14 244316 Vijak M6x32 1



F-12 SEDEŽ
Št.dela Šifra Naziv Koli čina

1 244317 Stikalo varnostno zagona 1
2 244318 Sedež 1
3 244319 Pant sedeža 1
4 244320 Zapiralo sedeža 1
5 244321 Bovden zapirala sedeža 1
6 244322 Predal zadnji 1
7 244323 Vijak panta sedeža 1
8 244324 Matica pločevinasta M6 1
9 244325 Vijak M6x12 4
10 244162 Matica M6 2
11 244236 Vijak SH 6x10 2
12 244569 Ključavnica sedeža el. KPL. 1



F-13 REZERVOAR GORIVA
Št.dela Šifra Naziv Koli čina

1 244326 Filter goriva KPL. 1
2 244327 Pipica goriva KPL. 1
3 244328 Rezervoar goriva 1
4 244329 Čep filtra goriva 1
5 244330 Cev goriva 400mm 1
6 244331 Cev goriva 170mm 1
7 244332 Cev vakuma 1
8 244333 Senzor nivoja goriva 1
9 244334 Tesnilo senzorja nivoja goriva 1
10 244335 Čep senzorja nivija goriva 1
11 244336 Objemka cevna B7 2
12 244337 Objemka cevna B8 4
13 244236 Vijak SH 6x10 4



F-14 BATERIJA
Št.dela Šifra Naziv Koli čina

1 244338 Baterija KPL. 1
2 244339 Splet baterije 1



F-15 DUŠILEC SESALNI
Št.dela Šifra Naziv Koli čina

1 244570 Cev oddušnika 1
2 244571 Dušilec sesalni KPL. 1
3 244343 Filter zraka 1
4 244572 Ohišje filtra zraka 1
5 244573 Pokrov filtra zraka 1
6 244574 Cev povezovalna filtra zraka 1
7 244575 Cev pregibna "A" 1
8 244348 Cev pregibna "B" 1
9 244349 Komora zraka 1
10 244576 Objemka cevi sesalne 46 1
11 244351 Vijak M6x30 2
12 244352 Vijak M5x20 9
13 244353 Cev-V 8x12x190 1



F-16 IZPUŠNI GLUŠNIK
Št.dela Šifra Naziv Koli čina

1 244577 Tesnilo izpušne cevi 1
2 244578 Izpušni glušnik KPL. 1
3 244579 Matica zaprta M8 2
4 244580 Vijak M8x45 2



F-17 STOJALO, ROČICA ZAGONSKA
Št.dela Šifra Naziv Koli čina

1 244581 Ročica zagonska KPL. 1
2 244582 Stojalo centralno 1
3 244364 Podložka cent. stojala 2
4 244365 Puša cent. stojala 2
5 244366 Vzmet cent. stojala KPL. 1
6 244367 Guma cent. stojala 1
7 244583 Stojalo centralno KPL. 1
8 244369 Stojalo stransko 1
9 244370 Vzmet stran. stojala KPL. 1
10 244371 Opora vzmeti stran. stojala 1
11 244372 Vijak stran. stojala 1
12 244373 Matica M8 1
13 244032 Vijak SH M6x22 1
14 244584 Vijak cent. stojala 1
15 244375 Matica M8 samozap. 1



F-18 SVETILKA ZADNJA, BLAŽILEC
Št.dela Šifra Naziv Koli čina

1 244376 Svetilka zadnja KPL. 1
2 244377 Žarnica zadnje svetilke 1
3 244378 Blažilec zadnji 1
4 244379 Matica M10 1
5 244380 Podložka 10mm 1
6 244381 Podložka 12mm 1
7 244268 Vijak M8x35 1



F-19 BLATNIK ZADNJI
Št.dela Šifra Naziv Koli čina

1 244382 Svetilka tablice KPL. 1
2 244383 Žarnica svetilke tablice 1
3 244384 Blatnik zadnji okvirja 1
4 244585 Blatnik zadnjega kolesa 1
5 244386 Vijak M5x16 1
6 244387 Vijak M5x12 4
7 244248 Vijak M6x16 2



F-20 ELEKTRIČNA OPREMA
Št.dela Šifra Naziv Koli čina

1 244586 Enota CDI 1
2 244587 Tuljava vžigalna KPL. 1
3 244390 Regulator napetosti 1
4 244391 Splet glavni 1
5 244392 Ključavnica SET 1
6 244393 Ključavnica s spletom KPL. 1
7 244394 Pokrov ključavnice 1
8 244395 Ključ 1
9 244588 Upor 1
10 244397 Rele el. zagona 1
11 244398 Matica releja el. zagona 2
12 244399 Sirena 1
13 244400 Rele svetilke smerne KPL. 1
14 244321 Bovden zapirala sedeža 1
15 244401 Vijak M5x22 1
16 244402 Vijak M5x8 1
17 244248 Vijak M6x16 2
18 244403 Vijak M6x18 2
19 244404 Vijak M8x12 1



F-21 OKVIR
Št.dela Šifra Naziv Koli čina

1 244589 Cev levega pokrova "A" 1
2 244590 Objemka cevi l. pokrova 1
3 244407 Cev levega pokrova "B" 1
4 244408 Cev levega pokrova "C" 1
5 244591 Cev levega pokrova KPL. 1
6 244592 Objemka cevi dušilca sesalnega 1
7 244411 Objemka žična 5x180 2
8 244593 Vijak nosilca motorja 1
9 244594 Okvir 1
10 244414 Opora "B" 1
11 244595 Nosilec motorja KPL. 1
12 244596 Nosilec motorja 1
13 244417 Člen nosilca motorja 1
14 244418 Puša nosilca motorja 2
15 244419 Nožnik sopotnika-desni KPL. 1
16 244420 Nožnik sopotnika-desni 1
17 244421 Nožnik sopotnika-levi 1
18 244422 Nožnik sopotnika-levi KPL. 1
19 244597 Pokrov ključavnice sedeža 1
20 244424 Vijak M10x55 220 244424 Vijak M10x55 2
21 244425 Puša distančna 1
22 244190 Matica M10 1
23 244426 Vijak M6x12 1
24 244236 Vijak SH 6x10 3


